Fax: 044 930 68 74
Tel.: 044 930 23 78INDUS  AGAID
WERKSTRASSE 15 | CH-8623 WETZIKON
Copyright © Indusaid AG
Alle Rechte vorbehalten!
MIN

I
-
O
IN
U
A
D
 N
R
M
30.04.2010
* mit 2 Schaugläser 1/2”
Normbehälter von 10 ltr. bis 60 ltr.   Material STW22  « ab Lager lieferbar »
Ablass
MIN MAX
10 BNF-10-A 350 220 230 42 188 320 150 9x14 28 15 44 * 1/2" A 4 3 2 6 4 11 10.5
15 BNF-15-A 380 290 290 44 246 350 220 9x14 28 15 127 27 1/2" A 4 3 2 6 11 20 15.5
30 BNF-30-A 450 340 340 44 296 420 270 9x14 28 15 127 27 1/2" A 4 3 2 6 23 38 21.0
40 BNF-40-A 480 360 360 44 316 450 280 9x14 28 15 127 27 1/2" A 6 3 2 6 29 45 23.5
60 BNF-60-A 530 400 415 44 371 500 310 11x16 28 15 127 27 1/2" A 6 3 2 6 46 62 29.5
L3
Befestigungsmasse Fussbreite
L1
TYP